[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   15.09.2014
	                                                                     №
	      636

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 14 июня 2012 года № 597 «Об утверждении административного регламента предоставления общим отделом администрации муниципального образования Ейский район муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов администрации
муниципального образования Ейский район»
В соответствии с подпунктом д) пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьями 64, 68 Устава муниципального образования Ейский район  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 14 июня 2012 года № 597 «Об утверждении административного регламента предоставления общим отделом администрации муниципального образования Ейский район муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов администрации муниципального образования Ейский район» следующие изменения:

1) в пункте 2.5 исключить фразу «Федеральный закон от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
2) пункт 2.9.1 изложить в новой редакции:

«2.9.1. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут.»;
3) пункт 2.9.2 изложить в новой редакции:

«2.9.2. Максимальное время ожидания в очереди для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Административная реформа».
3. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления,
2
общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление
в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                       М.Н.Тимофеев
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район

от _______________ № ______

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 14 июня 2012 года № 597 «Об утверждении административного регламента предоставления общим отделом администрации муниципального образования Ейский район муниципальной услуги по выдаче копий правовых актов администрации
муниципального образования Ейский район»
	Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации муниципального образования

Ейский район

Начальник отдела

	Н.В. Неуструева

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Ейский район

	О.Н.Тихонова

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район, управляющий делами

	В.Н.Зива